نامل n. a. نامل Vinciti modo incessit. Kam.

نامل n. a. نامل, نامل 1) Debili mente et confusus fuit in consilio c. في. Kam. Dj.; 2) Impotens et impar fuit minus faciens, quam debebat c. عن. Kam. Dj.; 3) (pro نهنه) Prohibuit et cohibuit c. a. p. Kam., et عن r.; 4) Bene aluit et nutrit c. a. Kam. II Impotens et impar fuit minus faciens, quam debebat c. عن. Kam.; Debilis languidusque fuit. Dj.

نامل Saepe invertens nigriorem oculi partem. Kam.; Debilis, pavidus. Kam. Dj.

نامل Debilis, pavidus. Kam.

نامل Idem. Kam.

نامل Infirmitas, impotentia. Dj.; et cum ال specialiter Principium Muhammedicae sectae. Sic in verbis traditione ad nos delatis: طوبى لمن مات في النامل. Dj.

نامل Debilis, pavidus. Kam.

نامل Animum. Reisk. ad Rhaz. libr.

ناوق (Pers. ناوه) Linter. Tochfat Ichw. Alzafa p. 30.

ناوت Praet. ناوت Idem quod نايت. Kam.

ناي F. a. n. a. ناي 1) Discessit, remotus fuit ab aliquo c. a. p. vel c. عن p. Kam. Dj.; 2) n. a. ناي (Imperat. ن et نة. Dj.) Fodit fossulam circum tentorium ad avertendam aquam. Kam. IV Effecit, ut remotus esset ab aliquo c. a. p. Kam. Dj.; Fodit fossam circa tentorium. Kam.; Fossula ad avertendam aquam cinxit tentorium c. a. Kam. VI De plur. Longe a se invicem abfuere vel recessere. Kam. Dj. VIII Longe remotus fuit, distitit. Kam. Dj.; Fodit fossulam circum tentorium ad avertendam aquam c. a. r. Kam.

ناي Plur. نوي, نوي, نوي et انال, ناي Fovea circum tentorium facta ad prohibendam aquam. Kam. Dj.

ناي Pers. Arundo. Jac. Schult.

ناي F. Pl. san. Longinquus. Gol. ex Psalm.

مَنْتَاي Locus dissitus. Kam. Dj.; Extremitas recessus, intervallum; i. q. نَوَى praec. Gol.

نَبَّ F. i. n. a. نَبَّ، نَبَّابٌ، نَبَّابٌ Mutivit, fremuit caper, pec. libidinosus. Dj. Inde dicitur نَبَّ عَتَوْدَه Magnifice semet extulit et superbivit. Kam. II n. a. تَنْبِيْبٌ Nodos' produxit planta. Kam. V Ad fluxum dimissus fuit, de aqua. Kam.

نَبَّ Odor ingratus et foetens. Kam.

أَنْبُوْبٌ (et contracte أَنْبَبٌ) Pl. أَنْبِيْبٌ Prominentior pars, scil. nodi arundinis vel cannae hastaeve. Kam. Dj.; Locus, per quem exit spiritus e pulmone. Kam.; Tubulus, fistula, siphon. Gol. ex Meid.; Semita tractusve montis; Series arborum, et Terra prominentior; Via. Kam. (Quibusdam أَنْبُوْبٌ est Coll. vocis أَنْبُوْبَةٌ.)

أَنْبُوْبَةٌ Prominentior pars, nodi arundinis vel cannae hastaeve. Kam. Dj.; Tubulus, fistula, siphon. Gol.

نَبَّأَ F. a. n. a. نَبَّأَ، نَبَّأَ 1) Editus, elatus fuit. Kam.; Supervenit ex alto loco alicui c. على p. Kam. Dj.; 2) Exivit ex una regione in aliam c. من et الى. Kam. Dj.; 3) Adduxit aliquid terra c. ب. Dj.; 4) Submissam vel occultam edidit vocem canis, latravit. vide نَبَّح. Kam.; 5) Non penetravit in rem percussam gladius; Non admisit nuntium auris c. عن r. Dicitur